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***5033**

***3392**

***1101**

***9219**

***4968**

***7693**

***0652**

***9842**

***5175**

AGUILERA GONZÁLEZ, LAURA

BELAY FERNANDEZ, PABLO

CARA ÁLVAREZ, DIEGO

DIEZ DIAZ, JOSE CARLOS

FOMBONA CORRIONERO, SERGIO

NOGALES GAMIZ, MARIA

OCA LAZARO, ANTONIO MIGUEL

RUBIO DIAZ, AITOR

VALBUENA CARO, LAURA MARIA

Apellidos, Nombre DNI

0590

0590

0592

0590

0598

0590

0590

0590

0590

0590

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ESCUELAS 
OFICIALES DE IDIOMAS
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES ESPECIALISTAS EN
SECTORES SINGULARES DE 
FORM.PROF
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

MATEMATICAS

TECNOLOGIA
INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
INGLES

MATEMATICAS
TECNOLOGIA
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATICOS
INSTALACIONES 
ELECTROTECNICAS
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
SOLDADURA

FISICA Y QUIMICA

FISICA Y QUIMICA

INFORMATICA

INFORMATICA
SISTEMAS Y APLICACIONES 
INFORMATICAS
FISICA Y QUIMICA

006

019
107
227

011

006
019
125

206

004
010

007

007

107

107
227

007

Cuerpo Especialidad


